
  
UCHWAŁA NR  459/2009 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 20 sierpnia 2009 roku 

 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 2 im. dr. ppłk. Stanisława Kulińskiego 
w Wągrowcu 

 
 

Na podstawie art. 36a   ust.  1  i  ust. 13  w  związku  z  art.  5c  pkt  2  ustawy 
z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, 
poz.2572 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592, ze zm.) 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje: 
 
§1. Z dniem 1 września 2009 roku stanowisko dyrektora  
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. dr. ppłk. Stanisława Kulińskiego    
w Wągrowcu powierza się Pani Beacie Dobrochowskiej - Byczyńskiej. 
 
§2. Stanowisko dyrektora powierza się na okres 5 lat szkolnych. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą                
od 1 września 2009r. 
 
 

Wicestarosta 
 

_________________________________ 
/ Tomasz Kranc / 

 
 

  Andrzej Bielecki         _____________________________ 
  

 
   Wiesław Ewertowski   _____________________________ 

 
 

        Andrzej Wieczorek     _____________________________ 

 


